
КОПІЯ
УКРАЇНА 

Хмільницька міська рада 
Вінницької області

Р І Ш Е Н Н Я № 4124

23 грудня 2025 року 84 сесія міської ради
8 скликання

Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади 
на 2026 рік 
(0253700000)

(Код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити на 2026 рік:

доходи бюджету Хмільницької міської територіальної громади в сумі 
627019400 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету - 
605984800 гривень та доходи спеціального фонду бюджету - 21034600 гривень 
згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету в сумі 627019400 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду бюджету - 605984800 гривень та видатки спеціального фонду 
бюджету - 21034600 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення;

повернення кредитів до бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади у сумі 0 гривень, у тому числі повернення кредитів до загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади - 0 гривень та 
повернення кредитів до спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади - 0 гривень;

надання кредитів з бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади у сумі 0 гривень, у тому числі надання кредитів із загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади - 0 гривень та надання 
кредитів із спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади - 0 гривень;



профіцит за загальним фондом бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади у сумі 0 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади у сумі 0 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади у розмірі 1000000 гривень, що становить 0,2 відсотків 
видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом;

резервний фонд бюджету Хмільницької міської територіальної громади у 
розмірі 1000000 гривень, що становить 0,2 відсотків видатків загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади, визначених цим 
пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3, 4 
до цього рішення.

3. Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 
5 до цього рішення.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади базову 
дотацію з державного бюджету в сумі 12222700 гривень.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади освітню 
субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 127991100 
гривень.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
субвенцію з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції в сумі 1721500 гривень.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади з 
обласного бюджету Вінницької області іншу субвенцію з місцевого бюджету в 
сумі 101600 гривень.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади з 
бюджету Війтівецької сільської територіальної громади іншу субвенцію з 
місцевого бюджету в сумі 298100 гривень.

4. Затвердити на 2026 рік обсяги публічних інвестицій у розрізі 
публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій згідно з 
додатком 6 до цього рішення.



5. Затвердити розподіл витрат бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 
180426100 гривень згідно з додатком 7 до цього рішення.

6. Установити, що у загальному фонді бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на 2026 рік:

6.1. До доходів загального фонду бюджету належать доходи, визначені 
статтею 64 Бюджетного кодексу України, та міжбюджетні трансферти, 
визначені статтями 93, 96, 97, 101, 103, 103і, ЮЗ2, ЮЗ3, ЮЗ6, 105 Бюджетного 
кодексу України (крім субвенцій, визначених статтею 69і та частиною першою 
статті 71 Бюджетного кодексу України), а також такі надходження відповідно 
до Закону України «Про Державний бюджет України на 2026 рік», наказу 
Начальника Вінницької обласної військової адміністрації «Про обласний 
бюджет на 2026 рік»:

- базова дотація в сумі 12222700 гривень;
- освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 

127991100 гривень;
- субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції в сумі 1721500 гривень;
- субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам в сумі 399700 

гривень.

6.2. Джерелом формування у частині фінансування є надходження, 
визначені частиною 1 статті 15, частиною 1 статті 72, статтею 73 Бюджетного 
кодексу України.

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік:

7.1. У частині доходів є надходження, визначені у статті 69і, частині 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України, а також надходження відповідно до 
Закону України «Про Державний бюджет України на 2026 рік», наказу 
Начальника Вінницької обласної військової адміністрації «Про обласний 
бюджет на 2026 рік».

7.2. У частині фінансування є надходження, визначені пунктом 4 
частини 1 статті 15, частиною 1 статті 71, частиною 2 статті 72, статтею 74 
Бюджетного кодексу України.

8. Установити, що у 2026 році кошти, отримані до спеціального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади згідно з частиною 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію заходів, 
визначених частиною 2 статті 71 Бюджетного кодексу України, а кошти, 



отримані до спеціального фонду згідно з пунктом 7 цього рішення, 
спрямовуються відповідно на:

- видатки за рахунок власних надходжень бюджетних установ (за рахунок 
джерел, визначених підпунктом 7.1 пункту 7 до цього рішення (в частині 
надходжень, визначених статтею 69 і Бюджетного кодексу України);

- видатки цільових фондів міської ради (за рахунок джерел, визначених 
підпунктом 7.1 пункту 7 до цього рішення (в частині надходжень, 
визначених статтею 69і Бюджетного кодексу України);

-будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг, 
що належать до комунальної власності, а також на потреби дорожнього 
господарства Хмільницької міської територіальної громади (за рахунок 
джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього рішення);

- будівництво, реконструкцію, ремонт медичних установ та закладів 
Хмільницької міської територіальної громади (за рахунок джерел, 
визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього рішення);

- охорону земель відповідно до розроблених програм та проектів 
землеустрою, а також на проведення інвентаризації земель, проведення 
нормативної грошової оцінки землі, виготовлення нормативно-грошової 
оцінки землі, розмежування земель державної та комунальної власності, 
проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає 
продажу, підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для продажу на 
земельних торгах та проведення таких торгів (за рахунок джерел, 
визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього рішення);

-заходи, пов’язані з охороною навколишнього природного середовища (за 
рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього 
рішення);

-заходи, пов’язані з благоустроєм Хмільницької міської територіальної 
громади (за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 
до цього рішення);

-заходи, пов’язані з поліпшенням якості питної води Хмільницької міської 
територіальної громади (за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 
7.2 пункту 7 до цього рішення);

- видатки, пов’язані з організацією та наданням послуг, виконанням робіт 
бюджетними установами та виконавчими органами міської ради, інші 
видатки на їх утримання та проведення цільових видатків згідно з 



законодавством (за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 
пункту 7 до цього рішення);

- на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання майна бюджетних 
установ та виконавчих органів міської ради, інші видатки на їх утримання 
та проведення цільових видатків згідно з законодавством (за рахунок 
джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього рішення);

-капітальні видатки, включаючи капітальні трансферти іншим бюджетам 
(за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього 
рішення);

- внески органів місцевого самоврядування до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання (за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 
та 7.2 пункту 7 до цього рішення).

9. Визначити на 2026 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади видатки загального фонду на:

- оплата праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв;
- соціальне забезпечення;
- поточні трансферти місцевим бюджетам;
- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами 
реабілітації, виробами медичного призначення для індивідуального 
користування;
- оплата послуг з охорони державних (комунальних) закладів культури;
- оплата енергосервісу;
- програму державних гарантій медичного обслуговування населення.

10. Відповідно до статті 43 та частини 1 статті 73 Бюджетного кодексу 
України надати право фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
(начальник - Тетяна ТИЩЕНКО) отримати у порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням 
захищених видатків загального фонду бюджету, у межах поточного 
бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 
договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з 
обов’язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

11. Головним розпорядникам коштів бюджету забезпечити виконання 
норм Бюджетного кодексу України стосовно:



11.1. Затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням.

11.2. Здійснення управління бюджетними коштами у межах 
встановлених їм бюджетних призначень та оцінки ефективності бюджетних 
програм, забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання 
бюджетних коштів, організацію та координацію роботи розпорядників 
бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у 
бюджетному процесі.

11.3. Здійснення контролю за своєчасним поверненням у повному обсязі 
до бюджету коштів, наданих за операціями з кредитування бюджету, а також 
кредитів (позик), отриманих територіальною громадою, та коштів, наданих під 
місцеві гарантії.

11.4. Забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до 
статті 28 Бюджетного кодексу України, а саме:

- здійснення публічного представлення та оприлюднення інформації про 
виконання бюджетних програм та показників, бюджетні призначення щодо 
яких визначено цим рішенням до 15 березня 2027 року;

- оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів.

11.5. Взяття бюджетних зобов’язань, довгострокових зобов’язань за 
енергосервісом та здійснення витрат бюджету.

11.6. Забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за 
електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний 
газ, інші енергоносії, комунальні послуги та послуги зв’язку, які споживаються 
бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом відповідних 
послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі.

12. Надати фінансовому управлінню Хмільницької міської ради право 
вносити зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади та здійснювати перерозподіл планових призначень та бюджетних 
призначень за доходами та видатками між місяцями, за видатками - між кодами 
економічної класифікації видатків у межах обсягів відповідно доходів та 
видатків, затверджених цим рішенням, до розпису повернення кредитів до 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади та надання кредитів з 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади - між місяцями в межах 
сум повернення кредитів до бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади та надання кредитів з бюджету Хмільницької міської територіальної 



громади, затверджених цим рішенням, та встановленням зміни до розпису 
фінансування бюджету; у разі невиконання плану за доходами - здійснювати 
перенесення призначень за видатками на наступні місяці бюджетного року.

Перенесення асигнувань на наступні місяці за захищеними статтями 
видатків здійснюється за обґрунтованим зверненням головного розпорядника 
коштів бюджету.

Перерозподіл видатків за економічною класифікацією в межах загального 
обсягу бюджетних призначень головного розпорядника коштів бюджету 
окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади здійснювати за обґрунтованим поданням головного 
розпорядника коштів бюджету.

Розпорядження про виділення коштів з бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади окремо за загальним та спеціальним фондом в межах 
наявних бюджетних призначень готується фінансовим управлінням 
Хмільницької міської ради відповідно до Порядку фінансування видатків 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

Розпорядження про виділення коштів загального та спеціального фонду 
бюджету затверджується керівником фінансового управління Хмільницької 
міської ради.

13. Дозволити розпорядникам коштів використовувати бюджетні 
призначення, затверджені даним рішенням, на оплату видатків поточного року 
та погашення заборгованості, яка утворилась в минулі роки згідно річного звіту 
розпорядника коштів.

14. Дане рішення набирає чинності з 1 січня 2026 року.

15. Додатки № 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

16. На виконання частини 4 статті 28 Бюджетного кодексу України та 
Закону України «Про доступ до публічної інформації» оприлюднити дане 
рішення в інформаційному бюлетені міської ради «Хмільницька громада» у 
визначені терміни.

17. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, 
політики (голова Юрій КОНДРАТОВЕЦЬ).

інвестиційної та регуляторної

Міський голова Микола ЮРЧИШИН

І (КАНЦЕЛЯРІЯ 11;



л Д < J j J4,
л --------- Додаток №1

до рішення 84 сесії міської ради 8 скликання
■■П₽О бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік"

бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік

0253700000

(гри.)
(код бюджету)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 457 110 700,00 456 784 700,00 326 000,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки 
на збільшення ринкової вартості

248 579 400,00 248 579 400,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 248 513 000,00 248 513 000,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заообітної плати

211 700 000,00 211 700 000,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачусгься 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

32 600 000,00 32 600 000,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

3 170 000,00 3 170 000,00 0,00 0,00

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімальної!) податкового зобов'язання, що підлягає 
сплаті фізичними особами

1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності

66 400,00 66 400,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів

870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
пубок головного кооистування

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування)

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення (крім видобування 
корисних копалин, визначених як Активи природних 
necvncinl

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого 
значення

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

13040100 Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин місцевого значення

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 39 325 000,00 39 325 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції)

20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товапів

15 825 000,00 15 825 000,00 0,00 0,00



Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу Укпаїни)

6 825 000,00 6 825 000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
Укоаїни

167 940 300,00 167 940 300,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 87 865 300,00 87 865 300,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

50 300,00 50 300,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 35 000 000,00 35 000 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 79 800 000,00 79 800 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 8 800 000,00 8 800 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 62 000 000,00 62 000 000,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
пепевишує 75 відсотків

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмоссЬепне повітпя двоокису вуглецю)

135 000,00 0,00 135 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосепедньо v водні об' єкти

76 000,00 0,00 76 000,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сиоовини

115 000,00 0,00 115 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 12 123 700,00 6 865 100,00 5 258 600,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

553 800,00 553 800,00 0,00 0,00



Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або 
комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, шо вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції 
(частки) господарських товариств, у статутних 
капіталах яких є державна або комунальна 
власність

44 300,00 44 300,00 0,00 0,00

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об'єднань, що 
вилучаєгься до відповідного місцевого бюджету

44 300,00 44 300,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 509 500,00 509 500,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні шграфи та інші санкції 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до 
Закону України «Про державне регулювання 
виробництва і обігу спирту етилового, спиртових 
дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв, 
тютюнових виробів, тютюнової сировини, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, та 
пального»

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту, за 
надання права користування земельною ділянкою для 
сільськогосподарських потреб(емфітевзис), для 
забудовиї cvi іспєЬі і іі й)

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

5 150 800,00 5 150 800,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 4 898 600,00 4 898 600,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір, що справляється відповідно до 
Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
гпомалських (Нормувань»

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових ппав на нспухоме майно та їх обтяжень

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

22012900 Плата за скорочення термінів падання послуг у сфері 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень і державної реєстрації відповідно до 
Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань», а також плата за надання 
інших платних послуг, пов’язаних з такою державною 
реєстрацією

18 600,00 18 600,00 0,00 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування 
єдиним майновим комплексом та іншим 
державним майном

128 900,00 128 900,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

128 900,00 128 900,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та паспортів 
громадян України

500,00 500,00 0,00 0,00

22130000 Орендна плата за водні об’єкти fix частини), що 
надаються в користування на умовах оренди 
Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 
обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 1 178 500,00 1 160 500,00 18 000,(Ю 0,00

24060000 Інші надходження 1 178 500,00 1 160 500,00 18 000,00 0,00

24060300 Інші надходження 360 500,00 360 500,00 0,00 0,00

24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 
законодавства про охорону навколишнього 
природного середовища внаслідок господарської та 
іншої діяльності

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00



Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у 
користування та не передані у власність, внаслідок їх 
самовільного зайняття, використання не за цільовим 
призначенням, зняття грунтового покриву (родючого 
шару грунту) без спеціального дозволу відшкодування 
збитків за погіршення якості ґрунтового покриву Г0ІЦ0 
та за неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим 
невикооистанням земельних ділянок

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 5 240 600,00 0,00 5 240 600,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

5 240 600,00 0,00 5 240 600,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльніс по

5 066 100,00 0,00 5 066 100,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України «І Іро 
оренду державного та комунального майна»

156 500,00 0,00 156 500,00 0,00

25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в 
установленому порядку майна (крім нерухомого 
майна)

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 14 400 000,00 0,00 14 400 000,00 14 400 000,00

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00

31030000 Кошти від відчуження майна, шо належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній власності, 
та земельних ділянок, які знаходяться на території 
Автономної Республіки Кпим

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

33010500 Кошти від викупу земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної га 
комунальної власності, передбачених пунктом 6(1) 
розділу X «Перехідні положення» Земельного кодексу 
Укпаїни

400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00

50000000 Цільові фонди 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00

50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами 
виконавчої влади

1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

484 684 400,00 463 649 800,00 21 034 600,00 14 400 000,00

40000000 Офіційні трансферти 142 335 000,00 142 335 000,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 142 335 000,00 142 335 000,00 0,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 12 222 700,00 12 222 700,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 12 222 700,00 12 222 700,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

127 991 100,00 127 991 100,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

127 991 100,00 127 991 100,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

2 121 200,00 2 121 200,00 0,00 0,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

1 721 500,00 1 721 500,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 399 700,00 399 700,00 0,00 0,00

X Разом доходів 627 019 400,00 605 984 800,00 21 034 600,00 14 400 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



L; ' f \
‘ ’ ’ 4 ТУТ» ДО рішення 84

Is .
Додаток № 2
сесії міської ради 8 скликання

міської територіальної іромали на 2026 рік" 
грудня 2025 р № 4124

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі бюджет

розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів

208100 На початок року 1 000 000 1 000 000
208200 На кінець року 1 000 000 1 000 000

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

Загальне фінансування
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання

600000
Фінансування за активними 
операціями

602000 Зміни обсягів готівкових коштів

602100 На початок року 1 000 000 1 000 000

602200 На кінець року 1 000 000 1 000 000

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Хмільницької міської територіальної громади

0253700000

код бюджету

К 3 р <2 7 _
...---------'1Ц>даток№3

до рішення 84 сесії міської ради 8 скликання
"Про бюджсі 'Хмільницької міської територіальної іромади на 2026 рік" від 23 
грудня 2925 р №4124

.4

Спеціальний фонд

на 2026 рік

'наЗаі альний фонд

з них

видатки
видатки видаткивидатки

УсьогоУсього спожнванн
оплата праці розвитку розвиткуспоживання

розвитку

330 00049 941 420 2 045 820 116 50070 862 630 70 532 630 116 500

69 320 76069 650 760

1 211 870І 211 870

150 000 150 000

150 000 150 000

150 000150 000

1 114 800 347 000

146 000 146 000

146 000

767 800

у тому 
числі 

бюджет
комувальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

креднтуванн 
я місцевого 

бюджету

к'од 
Програмної 

класифікації 
видатків та

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету І відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

(грн)

75 326 9300200000

2 900 000 75 326 9300210000

Державне управління 70 979 1300210100 0100

69 767 2600210150 0150

Інша діяльність у сфері державного управління
1 211 8700210180 01330180

Культура і мистецтво 150 0000214000 4000

Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва
150 0000214080 4080

150 0000214084 4084 0829

Економічна діяльність 4 014 8002 900 0000217000 7000

Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство
146 0000217100 7100

Здійснення заходів із землеустрою 146 0000217130 7130 0421

З 477 8002 710 0002 710 0000217300 7300

2 710 0002 710 0000217330 7330 0490

767 800767 800767 800 00217351 7351 0443

Підготовка та реалізація публічних інвестиційних проектів 
/ програм публічних інвестицій за рахунок коштів 
місцевого бюджету в інших секторах економічної 
ДІЯЛЬНОСТІ

Розроблення комплексних планів просторового розвитку 
територій територіальних громад

Виконавчий комітет міської ради (головний 
розпорядник коштів)

Проектування, реставрація та охорона пам’яток культурної 
спадщини

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

Виконавчий комітет міської ради (відповідальний 
виконавець)

Код Код
Типової Функціон

програмної альної
класифікац класифік­
ії видатків ації

та видатків
кредитував та

ня креднтув
місцевого ання
бюджету бюджету

72 310 430

72 310 430

71 212 630 49 941 420 2 045 820 1 097 800 3 016 500 2 900 000 116 500 2 900 000

71 212 630 49 941 420 2 045 820 1 097 800 3 016 500 116 500

Регіональний розвиток та інші інвестиційні проекти

146 000

49 941 420 2 045 820 330 000 116 500

767 800

767 800

2 900 000

2 900 000

116 500

2 900 000

2 710 000

2 710 000 2 710 000



0217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 201 000 201 000 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0 190 000 391 000

0217610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва

15 000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 000

0217630 7630 0470
Реалізація програм і заходів в галузі зовнішньоекономічної 
діяльності 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

0217650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 0 0 0 0 0 40 000 40 000 0 0 0 40 000 40 000

0217660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та проведення таких торгів 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 150 000 150 000

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 86 000 86 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 000

0218000 8000
Інша діяльність 183 000 183 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183 000

0218100 8100 0320
Захист населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру 133 000 133 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133 000

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха 133 000 ІЗЗООО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133 000

0218200 8200
Громадський порядок та безпека

50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000

0218220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000

0600000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник коштів) 311 036 250 311 036 250 213 627 780 22 251 530 0 4 048 000 0 4 048 000 0 0 0 315 084 250

0610000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(відповідальний виконавець) 311 036 250 311 036 250 213 627 780 22 251 530 0 4 048 000 0 4 048 000 0 0 0 315 084 250

0610100 0100
Державне управління

9 750 380 9 750 380 7 031 190 742 740 0 0 0 0 0 0 0 9 750 380

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах 9 750 280 9 750 280 7 031 190 742 740 0 0 0 0 0 0 0 9 750 280

0610180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного управління

100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100

0611000 1000
Освіта 292 469 370 292 469 370 202 058 670 20 857 540 0 3 978 000 0 3 978 000 0 0 0 296 447 370

0611010 1010 0910
Надання дошкільної освіти 75 957 200 75 957 200 48 792 300 7 825 590 0 3 615 200 0 3615200 0 0 0 79 572 400

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету 73 494 390 73 494 390 37 396 500 12 495 910 0 362 800 0 362 800 0 0 0 73 857 190

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 73 494 390 73 494 390 37 396 500 12 495 910 0 362 800 0 362 800 0 0 0 73 857 190

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції 127 991 100 127 991 100 105 083 000 0 0 0 0 0 0 0 0 127 991 100

061 ЮЗІ 1031 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції 127 991 100 127 991 100 105 083 000 0 0 0 0 0 0 0 0 127 991 100

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 3 608 330 3 608 330 2 722 100 136 990 0 0 0 0 0 0 0 3 608 330



M /J УЛД

0611140 1140
Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 8 009 780 8 009 780 5 545 620 264 500 0 0 0 0 0 0 0 8 009 780

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

7 398 920 7 398 920 5 545 620 264 500 0 0 0 0 7 398 920

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 610 860 610 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 610 860

0611150 1150
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів

2 004 220 2 004 220 1 464 900 92 280 0 0 0 0 0 0 0 2 004 220

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету 282 720 282 720 53 800 92 280 0 0 0 0 0 0 0 282 720

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції 1 721 500 1 721 500 1 411 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 721 500

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників 1 404 350 1 404 350 1 054 250 42 270 0 0 0 0 0 0 1 404 350

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 36 400 36 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 400

0613130 3130
Реалізація державної політики у молодіжній сфері

36 400 36 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 400

0613133 3133 1040

Забезпечення молодіжними центрами соціального 
становлення та розвитку молоді та інші заходи у сфері 
молодіжної політики

36 400 36 400 0 36 400

0615000 5000 Фізична культура і спорт 8 780 100 8 780 100 4 537 920 651 250 0 70 000 0 70 000 0 0 0 8 850 100

0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 1 316 000 1 316000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 316 000

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту 390 000 390 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390 000

0615012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолім пінських видів спорту 926 000 926 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 926 000

0615030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту

6 994 ПО 6 994 ПО 4 513 340 651 250 0 70 000 0 70 000 0 0 0 7 064 ПО

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури 
та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними 6 994 110 6 994 ПО 4 513 340 651 250 0 70 000 0 70 000 0 0 0 7 064 110

0615040 5040
Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 29 990 29 990 24 580 0 0 0 0 0 0 0 0 29 990

0615049 5049 0810

Виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проекту-«Активні парки - локації здорової України» 29 990 29 990 24 580 0 0 0 0 0 0 0 0 29 990

0615060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорт 440 000 440 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440 000

0615062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 440 000 440 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440 000

0700000

Відділ з питань охорони здоров’я Хмільницької міської 
ради (головний розпорядник коштів) 51955900 27975500 1495000 37700 23980400 0 0 0 0 0 0 51955900

0710000

Відділ з питань охорони здоров'я Хмільницької міської 
ради (відповідальний виконавець) 51955900 27975500 1495000 37700 23980400 0 0 0 0 0 0 51955900

0710100 100
Державне управління

1906600 1906600 1495000 37700 0 0 0 0 0 0 0 1906600

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах 1906600 1906600 1495000 37700 0 0 0 0 0 0 0 1906600

0712000 2000
Охорона здоров’я

50049300 26068900 0 0 23980400 0 0 0 0 0 0 50049300

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

33980400 15950000 0 0 18030400 0 0 0 0 0 0 33980400



0712110 2110
Первинна медична допомога населенню

16068900 10118900 0 0 5950000 0 0 0 0 0 0 16068900

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико - санітарної) 
допомоги

1606890(1 10118900 0 0 5950000 0 0 0 0 0 0 16068900

0800000

Управління праці та соціального захисту населення 
.міської ради (головний розпорядник коштів) 59 234 580 57 734 580 29319 040 657 850 1 500 000 130 000 0 130 000 0 59 364 580

0810000

5 правління праці та соціального захисту населення 
міської ради (відповідальний виконавець) 59 234 580 57 734 580 29 319 040 657 850 1 500 000 130 000 0 130 000 0 0 0 59 364 580

0810100 100
Державне управління

17 760 760 17 760 760 13 706 020 416 300 0 0 0 0 0 0 0 17 760 760

0810160 0160 0111

Керівництво і управління \ відповідній сфері у містах (місті 
Києві). селищах, селах, територіальних громадах 17 760 660 17 760 660 13 706 020 416300 0 0 0 17 760 660

0810180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного управління

100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100

0813000 3000
Соціальний захист та соціальне забезпечення

41 473 820 39 973 820 15 613 020 241 550 1 500 000 130 000 0 130 000 0 0 0 41 603 820

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян

1 103 000 1 103 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 103 000

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 000

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян 1 100 000 1 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 000

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 58 300 58 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 300

0813090 3090 1030

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни 21 200 21 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 200

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю 
в установах соціального обслуговування 27 421 520 25 921 520 15 613 020 241 550 1 500 000 130 000 0 130 000 0 0 0 27 551 520

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування 
у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю 19 937 400 18 437 400 12 033 670 128 280 1 500 000 130 000 0 130 000 0 0 0 20 067 400

0813120 3120
Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями 
населення 2 645 620 2 645 620 1 915 550 66 930 0 0 0 0 0 0 0 2 645 620

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 
центрами соціальних служб та центрами надання 
соціальних послуг особам/сім ’ям, які належать до 
вразливих груп населення та/або перебувають у складних 
життєвих обставинах

2 585 620 2 585 620 1 915 550 66 930 0 0 0 0 0 0 0 2 585 620

0813123 3123 1040
Заходи державної політики з питань сім'ї 60 000 60 000 0 60 000

30/JMW



0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

1 500 000 1 500 000 0 0 0 0 0 0 1 500 000

0813170 3170 Забезпечення реалізації окремих програм для осіб з 
інвалідністю

22 100 22 100 0 0 0 0 0 с 0 с с 22 100

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, 
ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок 
і на транспортне обслуговування 22 100 22 100 0 0 0 0 0 0 0 с 0 22 100

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на 
оплату житлово-комунальних послуг

35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 000

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 3 281 400 3 281 400 1 663 800 46 340 0 0 0 0 0 0 0 3 281 400

0813191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці

2 700 000 2 700 000 1 663 800 46 340 2 700 000

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням 
ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має 
соціальну спрямованість

581 400 581 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 581 400

0813200 3200
Забезпечення обробки інформації з нарахування та виплати 
допомог і компенсацій 12 869 800 12 869 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 869 800

0813240 3240 Інші заклади та заходи 12 869 800 12 869 800 0 0 0 0 0 0 0 • 0 0 12 869 800

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 12 869 800 12 869 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 869 800

0900000
Служба у справах дітей Хмільницької міської ради 
(головний розпорядник) 3 064 460 3 064 460 2 277 490 51 100 0 0 0 0 0 0 0 3 064 460

0910000
Служба у справах дітей Хмільницької міської ради 
(відповідальний виконавець) 3 064 460 3 064 460 2 277 490 51 100 0 0 0 0 0 0 0 3 064 460

0910100 0100 Державне управління 2934460 2934460 2277490 51100 0 0 2934460

0910160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах 2934460 2934460 2277490 51100 0 2934460

0913000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 130 000 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130 000

0913110 3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального 
захисту 130 000 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130 000

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту 130 000 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130 000

1000000
Відділ культури і туризму міської ради (головний 
розпорядник) 44 962 480 44 662 480 31 158 680 2 544 730 300 000 946 100 0 946 100 510 400 109 800 0 45 908 580

1010000
Відділ культури і туризму міської ради (відповідальний 
виконавець) 44 962 480 44 662 480 31 158 680 2 544 730 300 000 946100 0 946 100 510 400 109 800 0 45 908 580

1010100 0100
Державне управління

2 946 140 2 946 140 2178 120 39 060 0 0 0 0 0 0 0 2 946 140

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах 2 946 140 2 946 140 2 178 120 39 060 0 0 0 0 0 0 0 2 946 140

1011000 НИЮ ■ Освіта П 826 820 11676 820 9 380 260 163 730 150 000 865 500 0 865 500 510 400 109 800 0 12 692 320

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами

11 826 820 11 676 820 9 380 260 163 730 150 000 865 500 0 865 500 510 400 109 800 0 12 692 320

1014000 4000
Культура і мистецтво 30 089 520 29 939 520 19 600300 2 341 940 150 000 80 600 0 80 600 0 0 0 30170120



1014030 4030 0824
Забезпечення діяльності бібліотек

8 112 150 7 962 150 5 847 460 396 700 І50 00С 14000 І400С с 0 8 126 150

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 729 280 1 729 280 1 262 460 78 050 0 26 600 26 60С с 0 1 755 880

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 19 348 090 19 348 090 12 490 380 1 867 190 0 40 000 0 40 00С 0 0 с 19 388 090

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 900 000 900 000 0 0 0 0 0 С 0 0 с 900 000

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 900 000 900 000 0 0 0 0 0 с 0 0 0 900 000

1017000 7000 Економічна діяльність 100 000 100 000 0 0 0 0 0 о 0 0 0 100000

1017600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

1017622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

1200000

Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

55 006 800 48 382 490 5 942 070 184 330 6 624 310 12 894 000 11 500 000 1 394 000 0 0 11 500 000 67 900 800

1210000

Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (відповідальний 
виконавець)

53 006 800 48 382 490 5 942 070 184 330 «624 310 12 894 000 11 500 000 1394 000 0 0 11 500 000 67 900 800

1210100 0100
Державне управління

7 925 670 7 925 670 5 942 070 184 330 0 0 0 0 0 0 0 7 925 670

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

7 925 670 7 925 670 5 942 070 184 330 0 0 0 0 0 0 0 7 925 670

1213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 42 590 42 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 590

1213200 3200

Забезпечення обробки інформації з нарахування та 
виплати допомог і компенсацій

42 590 42 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 590

1213240 3240 Інші заклади та заходи 42 590 42 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 590

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 42 590 42 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 590

1216000 6000
Житлово-комунальне господарсгво

29 612 950 27 204 200 0 0 2 408 750 2 951 350 2 951 350 0 0 0 2 951 350 32 564300

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду

321 600 0 0 0 321 600 0 0 0 0 0 0 321 600

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 29 291 350 27 204 200 0 0 2 087 150 0 0 0 0 0 0 29 291 350

1216091 6091 0640

Підготовка та реалізація публічних інвестиційних проектів 
/ програм публічних інвестицій за рахунок коштів 
місцевого бюджету в галузі житлово-комунального 
господарства

0 0 0 0 0 2 951 350 2 951 350 0 0 0 2 951 350 2 951 350

1217000 7000 Економічна діяльність 16 857 720 12 642 160 0 0 4 215 560 9 598 650 8 548 650 1 050 000 0 0 8 548 650 26 456 370

1217400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнг 
господарство 16 717 720 12 502 160 0 0 4 215 560 8 548 650 8 548 650 0 0 0 8 548 650 25 266370

1217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 16 717 720 12 502 160 0 0 4 215 560 8 548 650 8 548 650 0 0 0 8 548 650 25 266 370

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
нфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 16 717 720 12 502 160 0 0 4215560 0 0 0 0 0 0 16 717 720

1217480 7480 0456

Підготовка та реалізація публічних інвестиційних проектів 
програм публічних інвестицій за рахунок коштів 

місцевого бюджету в галузі дорожнього господарства 0 0 0 0 0 8 548 650 8 548 650 0 0 0 8 548 650 8 548 650



Секретар міської ради

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю 140 000 140 000 0 0 0 1 050 000 0 1 050 000 0 0 0 1 190 000

1217690 7690 Інша економічна діяльність 140 000 140 000 0 0 0 1 050 000 0 1 050 000 0 0 0 1 190 000

1217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

0 0 0 0 0 1 050 000 0 1 050 000 0 0 0 1 050 000

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 140 000 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 000

1218000 8000 Інша діяльність 567 870 567 870 0 0 0 344 000 0 344 000 0 0 0 911 870

1218100 8100

Захист населення і терніорій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру 567 870 567 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 567 870

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 281 390 281 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281 390

1218130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної 
охорони 276 480 276 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276 480

1218300 8300
Охорона навколишнього природного середовища

0 0 0 0 0 344 000 0 344 000 0 0 0 344 000

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи іа рахунок цільових фондів

0 344 000 344 000 344 000

3700000
Фінансове управління міської ради (головний 
розпорядник коштів) 8 413 900 7 413 900 5 700 000 152 300 0 0 0 0 0 0 0 8 413 900

3710000
Фінансове управлена міської ради (відповідальна» 
виконавець) 8 413 900 7 413 900 5 700 000 152 300 0 0 0 0 0 0 0 8 413 900

3710100 0100 Державне управління 7 413 900 7 413 900 5 700 000 152 300 0 0 0 0 0 0 0 7 413 900

3710160 0160 0111

Керівництво і управління > відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах 7 413 900 7413900 5 700 000 152 300 0 0 0 0 0 0 0 7 413 900

3718700 8700 Резервний фонд 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000

Всього 605 984 800 571 482 290 339 461 480 27 925 360 33 502 510 21 034 600 14 400 000 6 <>34 600 510 400 109 800 14 400 000 627 019 400

Павло КРЕПКИЙ



ток№4
її міської ради 8 скликання

>джет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 
2025 р№ 4124

Кредитування бюджету Хмільницької міської територіальної громади у 2026 році

0253700000
код бюджету____________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________ (ГРН)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредиту ванна 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифіканн 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

мі альний 
фонд

спеціальний фонд

разом загальний фонд

спеціальний фонд

разом
загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом

усього
у тому числі 

бюджет
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет
розвитку

2 4 5 6 7 8 9 10 II 12 ІЗ 14 15 16

—
- -

X X X Усього:

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

I



[ s / ї ’ ( п,. Додаток № 5

''• і до рішення 84 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік" від 23 
грудня 2025 р№ 4124

як /'

МІЖБІОДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2026 рік 
0253700000 
код бюджету

(грн)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування грансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
1.Трансферти до загального фонду бюджету

41020100/ 
9900000000

Базова дотація/Державний бюджет 12 222 700

41033900/ 
9900000000

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам/Державний бюджет

127 991 100

41051000/ 
0210000000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції/Обласний бюджет Вінницької області

1 721 500

41053900/ 
0210000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

101 600

41053900/ 
0251500000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Бюджет 
Війтівецької сільської територіальної громади

298 100

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 142 335 000
X загальний фонд 142 335 000
X спеціальний фонд 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ 
Най м с н у ван ня бюджету-отри мувача 

міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4



І. Трансферти із загального фонду бюджету
II. Трансфе рти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому
X X загальний фонд
X X спеціальний фонд

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



до рішення 84 сесії міської ради 8 скликання
"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік" 

f від 23 грудня 2025 р№ 4124

Обсяги
публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій 

у 2026 році •
0253700000 \*/ (грн)

■ЛГХ ТІ пм/о-тх'

№ з/п Найменування галузі 
(сектору) хтя 
публічного 
інвестування / 
публічного 
інвестиційного проекту 
/ програми публічних 
інвестицій

Унікальний 
ідентифікатор 
проекту / програми

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування 
бюджетної 

програми згідно з 
Типовою 

програмною 
класифікацією 

видатків та 
кредитування 

місцевого бюджету

Найменування 
відповідального 

головного 
розпорядника 

коштів місцевого 
бюджету за галузь 

(сектор) / 
головного 

розпорядника 
коштів місцевого 

бюджету / 
відповідального 

виконавця

Період реалізації 
публічного 

інвестиційної 0 
проекту / програми 

публічних 
інвестицій 

(рік початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 

публічного 
інвестиційного 

проекту / 
прем* рами 
публічних 
інвестицій

Обсяг 
бюджетних 

коштів 
спрямованих на 

реалізацію 
публічного 

інвестиційного 
проекту / 
програми 
публічних 

інвестицій у 2026 
році

у тому числі за рахунок:

коштів 
місцевого 
бюджету

м іжбюджетн И X 
трансфертів з 
державного 

бюджету

міжбюджетн и X 
трансфертів з 

інших місцевих 
бюджетів

місцевих 
запозичень

інших 
джерел

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14

1

Г ромадська безпека X X X Виконавчий 
комітет 

Хмільницької 
міської ради

X X 2710000 2710000 0 0 0 0

1.1

Нове будівництво 
місцевої 
автоматизованої 
системи 
централізованого 
оповіщення в населених 
пунктах Хмільницької 
міської територіальної 
громади Хмільницького 
району Вінницької 
області (з 
виготовленням проектно 
кошторисної 
документації та 
проведенням її 
експертизи)

141125-78CAF7B5 0217330 Підготовка та 
реалізація 
публічних 

інвестиційних 
проектів / програм 

публічних 
інвестицій за 

рахунок коштів 
місцевого бюджету 

в інших секторах 
економічної 
діяльності

Виконавчий 
комітет 

Хмільницької 
міської ради

2026-2029 22379000 2710000 2710000 0 0 0 0

2

Муніципальна 
інфраструктура та 
послуги

X X X Управління 
житлово- 

комунального 
господарства та 

комунальної 
власності 

Хмільницької 
міської ради

X X 5443750 5443750 0 0 0 0



Павло КРЕПКИЙ

2.1

Реконструкція частини 
тротуару по Проспекту 
Свободи біля будинку 
культури в 
м. Хмільнику, 
Вінницької області (з 
коригуванням ПКДта 
проведенням її 
експертизи)

I91025-D3306455 1217480 Підготовка та 
реалізація 
публічних 

інвестиційних 
проектів / програм 

публічних 
інвестицій за 

рахунок коштів 
місцевого бюджету 
в галузі дорожнього 

господарства

Управління 
житлово- 

комунального 
господарства та 

комунальної 
власності 

Хмільницької 
міської ради

2025-2026 4400000 2492400 2492400 0 0 0 0

2.2

Нове будівництво 
самопливного 
каналізаційного 
колектора по 
вул.1 Травня (від 
пам'ятника Богдана 
Хмельницького до 
вул.Меліоративна) в 
м.Хмільнику, 
Вінницької області

241125-6E663D01 1216091 Підготовка та 
реалізація 
публічних 

інвестиційних 
проектів / програм 

публічних 
інвестицій за 

рахунок коштів 
місцевого бюджету 
в галузі житлово- 

комунального 
господарства

Управління 
житлово- 

комунального 
господарства та 

комунальної 
власності 

Хмільницької 
міської ради

2022-2026 3051350 2951350 2951350 0 0 0 0

3

Транспорт X X X Управління 
житлово- 

комунального 
господарства та 

комунальної 
власності 

Хмільницької 
міської ради

X X 6056250 6056250 0 0 0 0

3.1

Капітальний ремонт 
тротуарів по вулиці 
Небесної Сотні в 
м.Хмільнику Вінницької 
області (з 
виготовленням ПКДта 
проведенням її 
експертизи)

171125-BCE0FE5C 1217480 Підготовка та 
реалізація 
публічних 

інвестиційних 
проектів / програм 

публічних 
інвестицій за 

рахунок коштів 
місцевого бюджету 
в галузі дорожнього 

господарства

Управління 
житлово- 

комунального 
господарства та 

комунальної 
власності 

Хмільницької 
міської ради

2025-2026 5050000 5000000 5000000 0 0 0 0

3.2

Капітальний ремонт 
тротуару по проспекту 
Свободи (від торгового 
центру Трош-Експрес" 
до вул.Літописна) в 
м.Хмільнику Вінницької 
області (з 
виготовленням ПКД та 
проведенням її 
експертизи)

201025-F3384637 1217480 Підготовка та 
реалізація 
публічних 

інвестиційних 
проектів / програм 

публічних 
інвестицій за 

рахунок коштів 
місцевого бюджету 
в галузі дорожнього 

господарства

Управління 
житлово- 

комунального 
господарства та 

комунальної 
власності 

Хмільницької 
міської ради

2018-2026 4400000 1056250 1056250 0

а

0 0 0

f

X X X X X X X УСЬОГО 14210000 14 120 000 0 0 0 0

Секретар міської ради



^каjrT Ра 7X.
/ ------- ' Додаток №7

до рішення 84 сесії міської ради 8 скликання
"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 

і * *].£*'' рік" від 23 грудня 2025 р. № 4124
І 2 І

РОЗПОДІЛ

витрат бюджету Хмільницької міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році

0253700000 (грн)

код бюджету
Код

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

к’од Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код 
Функціонально 
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата і номер документа, 
яким затверджено 

місцеву / регіональну 
програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради 
(головний розпорядник коштів)

6 977 510 4 077 510 2 900 000 2 900 000

0210000 Виконавчий комітет міської ради 
(відповідальний виконавець)

6 977 510 4 077 510 2 900 000 2 900 000

0210100 0100 Державне управління 2 629 710 2 629 710 0 0

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської 
рад

Програма сприяння розвитку місцевого 
само вряд}'ванн я та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2025-2029 роки

Рішення 60 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.05.2024 №2639 (зі 
змінами)

866 000 866 000 0 0

0210150 0150 0111 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Комплексна оборонно-правоохоронна 
програма на 2026-2030 роки "Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади"

Рішення 74 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 29.05.2025 
№ 3473 (зі змінами)

51 840 51 840 0 0

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської 
рад

Програма інформатизації Хмільницької 
міської територіальної громади на 2026 - 2028 
роки

Рішення 76 сесії 
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 18.07.2025 
№3626

500 000 500 000 0 0



0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2025-2029 роки

Рішення 60 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.05.2024 
№ 2639 (зі змінами)

12 000 12 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма підвищення енергоефективності та 
зменшення споживання енергоресурсів в 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2024 - 2026 роки

Рішення 46 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 18.08.2023 
№ 1976 (зі змінами)

20 000 20 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма сприяння діяльності комунальної 
установи "Хмільницький трудовий архів" 
Хмільницької міської ради на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.06.2021 
№ 574 (зі змінами)

500 000 500 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.06.2021 
року № 573 (зі змінами)

379 870 379 870 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Комплексна оборонно-правоохоронна 
програма на 2026-2030 роки "Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади"

Рішення 74 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 29.05.2025 
№ 3473 (зі змінами)

300 000 300 000 0 0

0214000 4000 Культура і мистецтво 150 000 150 000 0 0

0214080 4080 Інші заклади та заходи в галузі 
культури і мистецтва

150 000 150 000 0 0

0214084 4084 0829 Проектування, реставрація та охорона 
пам’яток культурної спадщини

Програма збереження та використання 
об’єктів культурної спадщини в Хмільницькій 
міській територіальній громаді на 2025-2028 
роки

Рішення 74 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 29.05.2025 
№3494 (зі змінами)

150 000 150 000 0 0

0217000 7000 Економічна діяльність 4 014 800 1 114 800 2 900 000 2 900 000

0217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство 
та мисливство

146 000 146 000 0 0

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма регулювання земельних відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2024-2026 роки

Рішення 46 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 18.08.2023 
№1990 (зі змінами)

146 000 146 000 0 0

0217300 7300 Регіональний розвиток та інші 
інвестиційні проекти

3 477 800 767 800 2 710 000 2 710 000

0217330 7330 0490 Підготовка та реалізація публічних 
інвестиційних проектів / програм 
публічних інвестицій за рахунок коштів 
місцевого бюджету в інших секторах 
економічної діяльності

Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022- 
2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №570 (зі 
змінами)

2 710 000 0 2 710 000 2 710 000



0217351 7351 0443 Розроблення комплексних планів 
просторового розвитку територій 
територіальних громад

Програма розроблення містобудівної 
документації населених пунктів Хмільницької 
міської територіальної громади на 2026-2030 
роки

Рішення 75 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
19.06.2025 №3564

767 800 767 800 0 0

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

391 000 201 000 190 000 190 000

0217610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва

Програма розвитку малого і середнього 
підприємництва в Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2026-2030 роки

Рішення 75 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 19.06.2025 
№ 3549

15 000 15 000 0 0

0217630 7630 0470 Реалізація програм і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2025-2029 роки

Рішення 60 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
24.05.2024 №2639 (зі 
змінами)

100 000 100 000 0 0

0217650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

Програма регулювання земельних відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2024-2026 роки

Рішення 46 сесії міської 
ради 8 скликання від 
18.08.2023 №1990 (зі 
змінами)

40 000 0 40 000 40 000

0217660 7660 0490 Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення 
або прав на них комунальної власності 
для продажу на земельних торгах та 
проведення таких торгів

Програма регулювання земельних відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2024-2026 роки

Рішення 46 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 18.08.2023 
року №1990 (зі змінами)

150 000 0 150 000 150 000

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2025-2029 роки

Рішення 60 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.05.2024 
№ 2639 (зі змінами)

86 000 86 000 0 0

0218000 8000 Інша діяльність 183 000 183 000 0 0

0218100 8100 0320 Захист населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного

133 000 133 000 0 0

0218110 8110 0320 Заходи запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022- 
2026 роки

Рішення 14 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.06.2021 
№ 570 (зі змінами)

133 000 133 000 0

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 50 000 50 000 0 0

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної 
підготовки місцевого значення

Комплексна оборонно-правоохоронна 
програма на 2026-2030 роки "Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади"

Рішення 74 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 29.05.2025 
№ 3473 (зі змінами)

50 000 50 000 0

4с

0



0600000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (головинії розпорядник

25 747 480 25 747 480 0 0

0610000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (відповідальний

25 747 480 25 747 480 0 0

0610100 0100 Державне управління 100 100 0 0

0610180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2025-2029 роки

Рішення 60 сесії 
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.05.2024 
№ 2639 (зі змінами)

100 100 0 0

0611000 1000 Освіта 23 226 990 23 226 990 0 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 №624 (зі 
змінами)

4 343 600 4 343 600 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії 
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1925 (зі змінами)

694 400 694 400 0 0

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

10 179 210 10 179 210 0 0

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 21.07.2021 
№624 (зі змінами)

9 901 810 9901 810 0

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1925 (зі змінами)

277 400 277 400 0 0

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у 
сфері освіти

8 009 780 8 009 780 0 0

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 №624 (зі 
змінами)

7 398 920 7 398 920 0 0

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 №624 (зі 
змінами)

610 860 610 860

м.м.мыб
0 0

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

36 400 36 400 0 0



0613130 3130 Реалізація державної політики у 
молодіжній сфері

36 400 36 400 0 0

0613133 3133 1040 Забезпечення молодіжними центрами 
соціального становлення та розвитку 
молоді та інші заходи у сфері молодіжної 
політики

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 21.07.2021 
№625 (зі змінами)

36 400 36 400 0 0

0615000 5000 Фізична культура і спорт 2 483 990 2 483 990 0 0

0615010 5010 Проведення спортивної роботи в 
регіоні

1 316 000 1 316 000 0 0

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 21.07.2021 
№625 (зі змінами)

390 000 390 000 0 0

0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з неолімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 21.07.2021 
№625 (зі змінами)

926 000 926 000 0 0

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та 
резервного спорту'

698 000 698 000 0 0

0615031 5031 0810 Розвиток здібностей у дітей та МОЛОДІ 3 
фізичної культури та спорту 
комунальними дитячо-юнацькими 
спортивними школами

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 21.07.2021 
№625 (зі змінами)

698 000 698 000 0 0

0615040 5040 Підтримка і розвиток спортивної 
інфраструктури

29 990 29 990 0 0

0615049 5049 0810 Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту «Активні парки - 
локації здорової України»

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії 
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 21.07.2021 
року № 625 (зі змінами)

29 990 29 990 0 0

0615060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної 
культури та спорт

440 000 440 000 0 0

0615062 5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 №625 (зі 
змінами)

440 000 440 000 0 0

0700000 Відділ з питань охорони здоров’я 
Хмільницької міської ради (головний

50 049 300 50 049 300 0 0

0710000 Відділ 3 питань охорони здоров'я 
Хмільницької міської ради

50 049 300 50 049 300 0 0

0712000 2000 Охорона здоров'я 50 049 300 50 049 300 0 0

MM#



0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Програма розвитку та підтримки комунальних 
закладів охорони здоров’я для покращення 
умов медичного обслуговування населення 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2023 - 2028 роки

Рішення 34 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.11.2022 
№1448 (зі змінами)

33 980 400 33 980 400 0 0

0712110 2110 Первинна медична допомога 
населенню

16 068 900 16 068 900 0 0

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної 
медичної (медико - санітарної) допомоги

Програма розвитку та підтримки комунальних 
закладів охорони здоров’я для покращення 
умов медичного обслуговування населення 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2023 - 2028 роки

Рішення 34 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
24.11.2022 №1448 (зі 
змінами)

16 068 900 16 068 900 0 0

0800000 Управління праці та соціального 
захисту населення міської ради

22 859 780 22 859 780 0 0

0810000 Управління праці та соціального 
захисту населення міської ради

22 859 780 22 859 780 0 0

0810100 0100 Державне управління 100 100 0 0

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2025-2029 роки

Рішення 60 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.05.2024 
№ 2639 (зі змінами)

100 100 0 0

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

22 859 680 22 859 680 0 0

0813030 3030 Надання пільг з оплати послуг 
зв'язку, інших передбачених

1 103 000 1 103 000 0 0

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1924 (зі змінами)

3 000 3 000 0 0

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028 
РР

Рішення 45 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1924 (зі змінами)

1 100 000 1 100 000 0 0

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1924 (зі змінами)

58 300 58 300 0 0

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових 
дій та осіб з інвалідністю внаслідок 
війни

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1924 (зі змінами)

21 200 21 200 0 0

0813100 3100 Надання соціальних та 
реабілітаційних послуг громадянам

8 807 380 8 807 380 0 0



0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1924 (зі змінами)

2 388 88С 2 388 88С с 0

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю

Програма управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2026-2028 роки

Рішення 61 сесії 
Хмільницької міської ради 
8 скликання 27.06.2024 
року №2690 (зі змінами)

1 400 000 1 400 000 0 0

0813120 3120 Здійснення соціальної роботи з 
вразливими категоріями населення

180 000 180 000 0 0

0813121 3121 1040 Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальних послуг центрами соціальних 
служб та центрами надання соціальних 
послуг особам/сім’ям, які належать до 
вразливих груп населення та/або 
перебувають у складних життєвих 
обставинах

Програма підтримки сім’ї, запобігання та 
протидії домашньому насильству та 
насильству за ознакою статі, забезпечення 
рівних прав і можливостей жінок та чоловіків 
та попередження торгівлі людьми 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2025-2027 роки

Рішення 56 сесії 
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 06.02.2024 
№ 2418 (зі змінами)

120 000 120 000 0 0

0813123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї Програма підтримки сім’ї, запобігання та 
протидії домашньому насильству та 
насильству за ознакою статі, забезпечення 
рівних прав і можливостей жінок та чоловіків 
та попередження торгівлі людьми 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2025-2027 роки

Рішення 56 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 06.02.2024 
№2418 (зі змінами)

60 000 60 000 0 0

0813160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії 
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1924 (зі змінами)

1 500 000 1 500 000 0 0

0813170 3170 Забезпечення реалізації окремих 
програм для осіб з інвалідністю

22 100 22 100 0 0

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 
обслуговування автомобілів, 
мотоколясок і на транспортне 
обслуговування

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії
Хмільницької міської ради 
1 скликання від 28.07.2023 
№1924 (зі змінами)

22 100 22 100 0

ґ —

0



0813180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1924 (зі змінами)

35 00С 35 000 с 0

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та 
праці

3 281 400 3 281 400 0 0

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

2 700 000 2 700 000 0 0

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки 
громадським об'єднанням ветеранів і осіб 
з інвалідністю, діяльність яких має 
соціальну спрямованість

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі 
змінами)

581 400 581 400 0 0

0813200 3200 Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 
компенсацій

12 869 800 12 869 800 0 0

0813240 3240 Інші заклади та заходи 12 869 800 12 869 800 0 0

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі 
змінами)

5 329 900 5 329 900 0 0

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

7 539 900 7 539 900 0 0

0900000 Служба у справах дітей Хмільницької 
міської раш (головний розпорядннк 
коштів)

130 000 130 000 0 0

0910000 Служба у справах дітей Хмільницької 
міської рані (відповідальний 
виконавець)

130 000 130 000 0 0

0913000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

130 000 130 000 0 0

0913110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх 
соціального захисту

130 000 130 000 0 0



0913112 3112 1040 Заходи державної політики з питань 
дітей та їх соціального захисту

Програма забезпечення захисту прав та 
законних інтересів дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, дітей, 
які перебувають в складних життєвих 
обставинах та подолання дитячої 
безпритульності і бездоглядності на 2022- 
2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №571 (зі 
змінами)

130 000 130 000 0 0

1000000 Відділ культури і туризму міської ради 
(головний розпорядник коштів)

14 665 300 13 799 800 865 500 0

1010000 Відділ культури і туризму міської 
ради (відповідальний виконавець)

14 665 300 13 799 800 865 500 0

1010100 100 Державне управління 68 980 68 980 0 0

1010160 160 0111 Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Комплексна оборонно-правоохоронна 
програма на 2026-2030 роки 'Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади"

Рішення 74 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 29.05.2025 
№ 3473 (зі змінами)

19 980 19 980 0 0

1010160 160 0111 Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма інформатизації Хмільницької 
міської територіальної громади на 2026 - 
2028 роки

Рішення 76 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 18.07.2025 
№3626

49 000 49 000 0 0

1011000 1000 Освіта 12 692 320 11 826 820 865 500 0

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

Програма інформатизації Хмільницької 
міської територіальної громади на 2026 - 
2028 роки

Рішення 76 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 18.07.2025 
№3626

150 000 150 000 0

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №573 (зі 
змінами)

11 235 690 10 370 190 865 500 0

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 № 1924 (зі 
змінами)

1 227 740 1 227 740 0 0

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії 
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1925 (зі змінами)

78 890 78 890 0 0

1014000 4000 Культура і мистецтво 1 804 000 1 804 000 0 0
-------------------



1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Програма інформатизації Хмільницької 
міської територіальної громади на 2026 - 
2028 роки

Рішення 76 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 18.07.2025 
№3626

49 000 49 000 0 0

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.06.2021 
№ 573 (зі змінами)

150 000 150 000 0 0

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і 
виставок

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №573 (зі 
змінами)

45 000 45 000 0 0

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022- 
2026 роки

Рішення 14 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.06.2021 
№ 570 (зі змінами)

90 000 90 000 0 0

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1925 (зі змінами)

120 000 120 000 0 0

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Програма інформатизації Хмільницької 
міської територіальної громади на 2026 - 
2028 роки

Рішення 76 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 18.07.2025 
№3626

250 000 250 000 0 0

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №573 (зі 
змінами)

200 000 200 000 0 0

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі 
культури і мистецтва

900 000 900 000 0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.06.2021 
№573 (зі змінами)

900 000 900 000 0 0

1017000 7000 Економічна діяльність 100 000 100 000 0 0

1017600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

100 000 100 000 0 0

1017620 7620 Розвиток готельного господарства та 
туризму

100 000 100 000 0 0



1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі 
туризму та курортів

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.06.2021 
№573 (зі змінами)

100 000 100 000 0 0

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (головний розпорядник 
коштів)

59 975 130 47 081 130 12 894 000 11 500 000

1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (відповідальний 
виконавець)

59 975 130 47 081 130 12 894 000 11 500 000

1213200 3200 Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 
компенсацій

42 590 42 590 0 0

1213240 3240 Інші заклади та заходи 42 590 42 590 0 0

1213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1924 (зі змінами)

42 590 42 590 0 0

1216000 6000 Житлово-кому пальне господарство 32 564 300 29 612 950 2 951 350 2 951 350

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 28.07.2023 
№1925 (зі змінами)

321 600 321 600 0 0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 №612 (зі 
змінами)

29 291 350 29 291 350 0 0

1216091 6091 0640 Підготовка та реалізація публічних 
інвестиційних проектів / програм 
публічних інвестицій за рахунок коштів 
місцевого бюджету в галузі житлово- 
комунального господарства

Програма забезпечення населення 
Хмільницької міської територіальної громади 
якісною питною водою на 2026-2028рр

Рішення 48 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 06.10.2023 
№2061 (зі змінами)

2 951 350 0 2 951 350 2 951 350

1217000 7000 Економічна діяльність 26 456 370 16 857 720 9 598 650 8 548 650

1217400 7400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство

25 266 370 16 717 720 8 548 650 8 548 650

1217460 7460 У тримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

25 266 370 16 717 720 8 548 650 8 548 650



1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2026 - 2030 роки

Рішення 48 сесії 
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 06.10.2023 
№ 2060 (зі змінами)

16 717 720 16 717 720 0 0

1217480 7480 0456 Підготовка та реалізація публічних 
інвестиційних проектів / програм 
публічних інвестицій за рахунок коштів 
місцевого бюджету в галузі дорожнього 
господарства

Програма утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2026 - 2030 роки

Рішення 48 сесії 
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 06.10.2023 
№ 2060 (зі змінами)

8 548 650 0 8 548 650 8 548 650

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

1 190 000 140 000 1 050 000 0

1217690 7690 Інша економічна діяльність 1 190 000 140 000 1 050 000 0

1217691 7691 0490 Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади і фонди, 
утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 №612 (зі 
змінами)

50 000 0 50 000 0

1217691 7691 0490 Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади і фонди, 
утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади

Програма утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2026 - 2030 роки

Рішення 48 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 06.10.2023 
№ 2060 (зі змінами)

1 000 000 0 1 000 000 0

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Програма управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2026-2028 роки

Рішення 61 сесії 
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 27.06.2024 
№ 2690 (зі змінами)

140 000 140 000 0 0

1218000 8000 Інша діяльність 911 870 567 870 344 000 0

1218100 8100 Захист населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру

567 870 567 870 0 0



1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022- 
2026 роки

Рішення 14 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №570 (зі 
змінами)

10 000 10 000 0 0

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022- 
2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №570 (зі 
змінами)

281 390 281 390 0 0

1218130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони

Програма поліпшення техногенної та 
пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022 - 2026 роки

Рішення 14 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 24.06.2021 
№ 569 (зі змінами)

276 480 276 480 0 0

1218300 8300 Охорона навколишнього природного 
середовища

344 000 0 344 000 0

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 21.07.2021 
№612 (зі змінами)

344 000 0 344 000 0

3700000 Фінансове управління міської ради 
(головний розпорядник коштів)

21 600 21 600 0 0

3710000 Фінансове управління міської ради 
(відповідальний виконавець)

21 600 21 600 0 0

3710100 100 Державне управління 21 600 21 600 0 0

3710160 160 0111 Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма інформатизації Хмільницької 
міської територіальної громади на 2026 - 
2028 роки

Рішення 76 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання від 18.07.2025 
№3626

21 600 21 600 0 0

Всього 180 426 100 163 766 600 16 659 500 14 400 000

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ


